
Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR 
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

ÁREA DE REVITALIZAÇÃO E SUSTENTABILIDADE SOCIOAMBIENTAL

DETERMINAÇÃO Nº 257

Brasília, 19 de setembro de 2022.

O Diretor da Área de Revitalização e Sustentabilidade
Socioambiental da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e
do Parnaíba - Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 53, c/c
art. 64, inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar o o Analista em Desenvolvimento Regional Wagner de
Oliveira Araújo, cadastro nº 11909-03, para fiscalizar a Ordem de Fornecimento nº
0.0728/2021 firmada com a empresa XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA, cujo objeto é a
aquisição de 02 pás carregadeiras para entrega no Tocantins - Ata 19/2021 - Item 05.

Versão original assinada pelo Diretor da Área de Revitalização e Sustentabilidade

Socioambiental

RODRIGO MOURA PARENTES SAMPAIO
Diretor da Área de Revitalização e Sustentabilidade Socioambiental


